זמן מקום

תכנים ארץ ישראלים | בלוח השנה העברי | עורך: מאיר כהן

אבי החסידות

מאת: ד"ר עמנואל בן נאה

בחג השבועות, ביום ו' סיון תק"כ (21 במאי 1760) הלך המייסד לבית עולמו.

רבי ישראל בן אליעזר נולד אי-שם בין 1690 ל-1700, אי-שם בין העיירה אוקופ (כיום באוקראינה) לטלוסטטה שבגליציה.

ר' ישראל המכונה בעל שם (טוב), הבעש"ט, היה ממייסדי תנועת החסידות.

בגיל צעיר התייתם מהוריו והוא נדד בעיסוקיו במלאכות שונות, עזרה למלמדי תינוקות, שמירה, שחיטה ובתפקיד שמש בבית המדרש באוקופ.